Ieiet

Neesi pieslēdzies
	Pieslēgties







Meklēt


















	Partneri	Komanda	Par mums	Kontakti	Ziedojumi




 

																											

 
 









janvāris
februāris
marts
aprīlis
maijs
jūnijs
jūlijs
augusts
septembris
oktobris
novembris
decembris




Helsinki-86

VAK

LNNK

LTF

PSRS tautas deputāti

LR Augstākās Padomes deputāti












Attēls:PSRS budžeta ieņēmumi un izdevumi.pdf
No Barikadopēdija
Vārdtelpas
	Fails
	Diskusija



Vairāk
	Vairāk



Lapas darbības
	Skatīt
	Aplūkot kodu
	Vēsture





Versija 2023. gada 27. decembris, plkst. 21.01, kādu to atstāja Edgars (Diskusija | devums) (kuku)
(izmaiņas) ← Senāka versija | skatīt pašreizējo versiju (izmaiņas) | Jaunāka versija → (izmaiņas)


	Fails
	Faila hronoloģija
	Faila lietojums



PSRS_budžeta_ieņēmumi_un_izdevumi.pdf (0 × 0 pikseļi, faila izmērs: 544 KB, MIME tips: application/pdf)


Kopsavilkums

kuku








Faila hronoloģija


Uzklikšķini uz datums/laiks kolonnā esošās saites, lai apskatītos, kā šis fails izskatījās tad.


		Datums/Laiks	Izmēri	Dalībnieks	Komentārs
	tagadējais	2023. gada 27. decembris, plkst. 21.01	0 × 0 (544 KB)	Edgars (Diskusija | devums)	kuku





	Šo failu nevar pārrakstīt.


Faila lietojums


Šis fails ir šī faila dublikāts (vairāk informācijas):

	Attēls:Latvijas attīrīšana no pretpadomju elementiem.pdf 




Šo failu neizmanto nevienā lapā.






Saturs iegūts no "http://www.barikadopedija.lv/index.php?title=Attēls:PSRS_budžeta_ieņēmumi_un_izdevumi.pdf&oldid=30771"








Navigācija

Navigācija
	Sākumlapa
	Hronika
	Nozares
	Tēmas
	Vietas
	Cilvēki
	Organizācijas
	Prese, radio, TV
	Par medijiem
	Pētījumi
	Interneta raksti
	Grāmatas
	Visi raksti
	Atmiņas
	Video
	Logo lejupielādei
	Prezentācija lejupielādei




	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	    
	    Share

			

			


	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	    
	    

Wiki tools

Wiki tools
	Īpašās lapas
	Browse properties






Lapas rīki

Lapas rīki



Dalībnieka lapas rīki



Vairāk
	Norādes uz šo rakstu
	Saistītās izmaiņas
	Drukājama versija
	Pastāvīgā saite
	Lapas informācija
	Lapas žurnāli










	 Šī lapa pēdējoreiz labota: 2023. gada 27. decembris plkst. 21.01.
	Privātuma politika
	Par Barikadopēdija
	Saistību atrunas
	Mobilais skats





© 2012 Barikadopēdijas fonds. Idejas un nosaukuma autors - Andrejs Cīrulis. Citēšanas gadījumos atsauce uz Barikadopēdiju ir obligāta. 

Publicēto materiālu autortiesības pieder to autoriem. 




